
 1 
平成 22 年 4 月吉日 

熊本県介護支援専門員協会―阿蘇支部 

平成 22 年度総会及び講演会のご案内 

はやくも花水木が満開となり新緑の季節に移ろうとしています。会員の皆様に

はご健勝のこととお喜び申し上げます。昨年は介護報酬の改定がありましたが、

いかがでしょうか。日本介護支援専門員協会のもと、皆様現場の声をできるだけ

中央へ届ける努力をしております。また 21 年度から全国的な研修が九州ブロッ

クではじめて熊本県で開始されました。まだまだ経済的には苦しい介護の現場で

すが、自己研鑚もしながら、会員みんなで協力して、地域住民の健康福祉を担っ

ていきましょう。 

下記の日時で平成 22 年度の総会を開催いたします。お忙しい折とは存じます

が、今年度は役員改選もありますので多数ご参加ください。 

以上ご案内申し上げます。 

 

日時：平成 22 年 5 月 22 日（土曜日）午後 2時より午後 4時まで 

場所：阿蘇市「健康福祉センター」集会室にて 

内容： 

１）総会 

総会次第 

1・開会のことば                            

挨拶                      

2・総会議事  

第１号議案 県協会費改定について、平成 21 年度支部活動報告             

第２号議案 平成 21 年度決算報告             

第３号議案 監事の報告                      

第４号議案 役員改選                  

第５号議案 平成 22 年度支部活動案                 

第６号議案 平成 22 年度予算案                            

3・その他 

来賓挨拶 

２）講演：「これからの介護支援専門員―仮題」 

講師；熊本県介護支援専門員協会会長 加来 留氏 

 

尚、県協会会費がご存じのように、下記の通り、2とおりに変更になっております。

できましたら総会参加時の納入頂きますよう、よろしくお願いいたします。 

１．県協会のみ加入の会員の場合は県協会年会費 2500 円

２．日本協会と県協会加入の会員の場合は県協会年会費 2000 円のまま 



 2 
 

熊本県介護支援専門員協会阿蘇支部 

平成 22 年度  総会出欠 回答 

 
 
（下記委任状ご提出にかかわらずご回答願います） 

 

出席       欠席 

 

 

氏名                 
 
 

 
 
 

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―   
 

委 任 状 

 
私事         を代理人と定めて 
 
協会総会議事に関する一切の権限を委任します。 

 
平成 年 月 日 

 
熊本県介護支援専門員協会 

阿蘇支部長 藤本康子 様 
 
 

住所                    
 

氏名               印 
 


